	


İHTİYAÇ BİLDİRME FORMU

BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 

BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ BAŞKANLIĞI
	Proje No: 
	Dahili No: 
	……/…../202…

	Proje Adı : 


	S.NO
	İHTİYACIN CİNSİ VE ÖZELLİKLERİ *
	MİKTARI
	BİRİMİ

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


Ek:1 – Teknik Şartname, Her Sayfası İmzalı olmalıdır. (Demirbaş alımlarında)
BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ BAŞKANLIĞI’NA
Projem için yukarıda cinsi, özellikleri ve miktarı belirtilen  ………. kalem malzemenin projemde belirttiğim harcama kaleminden temin edilmesini arz ederim.
	Talep edilen cihaz / demirbaş malzeme bölümümüzde bulunmaktadır / bulunmamaktadır. (Tüketim malzemesi talep edilmesi halinde Bölüm Başkanının imzası aranmayacaktır.)

Bölüm Başkanı

Adı Soyadı :

Bölümü       :

İmza            :




Proje Yürütücüsü
Adı Soyadı: 
Bölümü: 
Dahili No: 
İmza:
  Proje Gelişme (Ara) Raporu:

       Verdi 
Vermedi        Yeni proje
